

**2012-02-28 Free2move Holding AB**

## **Försäljning och resultat för koncernen**

Omsättningen för 2011 uppgick till 12,5 MSEK (19 MSEK) och resultatet före skatt blev -8,9 MSEK (-0,1).

Orderstocken 31 december 2011 uppgick till ca 5 MSEK.

## **Sammanfattning 2011**

Året kännetecknas av en fortsatt satsning på trådlös sportkommunikation där den första produkten, HIOD, är lanserad och klar för försäljning i April.

HIOD One är en unik kommunikationsprodukt för cykelsporten som bolaget förväntar kommer att lyfta både omsättning och vinst kraftigt framöver.

Utvecklingen av produkten har skett helt med egna medel utan kapital från partners.

Den relativt stora nedlagda utvecklingsinsatsen har dock inneburit en temporärt utökad kostnads massa under året som påverkat resultatet negativt.

Orderingången för Bluetoothmodul-verksamheten har varit god och processen med att få upp marginalerna är slutförd vilket kommer att påverka lönsamheten positivt framöver.

Produktionsstörningar hos en kontraktstillverkare i Malaysia påverkade omsättningen i slutet av året, men kompenseras av en större produktion i inledningen av 2012.

Ett avtal tecknades med ett världsledande tyskt bolag gällande leveranser av moduler för användning i medicinteknisk utrustning.

För att fokusera på Sportkommunikation såldes det helägda dotterbolaget Free2move Asia i Malaysia till Tagmaster AB vilket medförde en avskrivning av RFID-verksamheten. Detta påverkar resultatet negativt.

En riktad emission genomfördes i slutet av året som tillförde bolaget 2,5 MSEK.

## **Inledningen av 2012**

Free2move's två största distributörer, tyska Rutronik och amerikanska Digikey har lagt order på sammanlagt ca 1,2 MSEK.

Målet var att försäljningen av HIOD skulle inledas under 2011, men produkten har vidareutvecklats med fler funktioner. Ett kvitto på att detta var rätt beslut är att HIOD nyligen blev "Overall Winner" i ISPO Award för bästa produkt på den största Outdoor-mässan i Världen, ISPO i Munchen.

Förhandlingar pågår med distributörer på alla viktiga marknader i världen där ett antal distributionsavtal redan har tecknats, bl.a. för USA-marknaden och fler kommer.

En företrädesemission genomfördes i februari som tillförde bolaget ca 4 MSEK före emissionskostnader.

Emissionen blev övertecknad.

## **Förväntad framtida utveckling**

Satsningen på Sportkommunikation förväntas medföra att omsättning och vinst ökar under 2012.

## **Likviditet**

Styrelsen bedömer att befintlig likviditet efter emissionen är tillräcklig tills HIOD genererar vinst.

## **Redovisning av resultat efter skatt**

Styrelsen gör bedömningen att de i framtiden kommer att kunna utnyttja de tidigare genererade underskottsavdragen, vilket föranlett redovisningen av den uppskjutna skatten.

## **Q1-rapport, bolagsstämma**

Bolaget kommer att offentliggöra en rapport för perioden januari-mars 2012-04-30. Årsstämma kommer att hållas 2012-05-07. Tid och plats kommer att meddelas på bolagets hemsida senast fyra veckor före bolagsstämman.

## **Utdelning**

Ingen utdelning kommer att föreslås för räkenskapsåret 2011.

## **Årsredovisning**

Bolagets årsredovisning kommer att finnas tillgänglig på bolagets hemsida, [www.free2move.net](http://www.free2move.net), senast fyra veckor före stämman.

Årsredovisningen kan också beställas via brev till företagets adress Free2move Holding AB, Sperlingsgatan 7, 302 48 Halmstad eller via email till [info@free2move.net](mailto:info@free2move.net).

## **Om Free2move**

Free2move Holding har ett helägt dotterbolag (Free2move AB) med verksamhetsinriktning trådlös kommunikation.

Free2move AB är en global leverantör av produkter för trådlös audiokommunikation inom sportkommunikation och utsatta miljöer.

## **Mer information**

För ytterligare information, se [www.free2move.se](http://www.free2move.se) eller kontakta: Per-Arne Wiberg, CEO Free2move Holding AB, 0702-203382 [per-arne.wiberg@free2move.se](mailto:per-arne.wiberg@free2move.se)

## Koncernbalansräkning (SEK)

<b>Tillgångar</b>	<b>2011-12-31</b>	<b>2010-12-31</b>
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>		
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	10 997 151	8 928 476
Goodwill	6 700 420	12 723 829
	<hr/>	<hr/>
	17 697 571	21 652 305
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2 550	13 538
Inventarier, verktyg och installationer	118 325	129 664
	<hr/>	<hr/>
	120 875	143 202
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	406 722	406 722
Uppskjuten skattefordran	4 724 901	2 952 531
	<hr/>	<hr/>
	5 131 623	3 359 253
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>22 950 069</b>	<b>25 154 760</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager	2 029 935	3 115 215
Förskott till leverantör	53 724	224 015
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	485 610	1 925 071
Aktuella skattefordringar	118 415	118 415
Övriga kortfristiga fordringar	197 165	1 170 292
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	180 011	361 213
	<hr/>	<hr/>
	981 201	3 574 991
Kassa och bank	23 474	142 400
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 088 334</b>	<b>7 056 621</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>26 038 403</b>	<b>32 211 381</b>

<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>2011-12-31</b>	<b>2010-12-31</b>
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	3 765 380	2 873 380
Ej registrerat aktiekapital	-	252 000
Övrigt tillskjutet kapital	21 200	2 390
Fria reserver	20 812 578	18 963 888
Balanserad vinst eller förlust	-4 714 149	-4 878 604
Periodens resultat	-7 110 991	164 455
<b>Summa eget kapital</b>	<b>12 774 018</b>	<b>17 377 509</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkning	3 517 963	2 988 991
Övriga skulder kreditinstitut	3 134 866	3 894 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 652 829</b>	<b>6 883 791</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Kortfristiga skulder kreditinstitut	801 564	873 230
Leverantörsskulder	2 144 364	3 301 274
Övriga kortfristiga skulder	3 130 720	3 053 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	534 908	721 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 611 556</b>	<b>7 950 081</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>26 038 403</b>	<b>32 211 381</b>

Koncernresultaträkning (SEK)	2011-01-01	2010-01-01
	2011-12-31	2010-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	9 664 221	17 082 764
Övriga rörelseintäkter	2 873 260	2 163 560
<b>Summa omsättning</b>	<b>12 537 481</b>	<b>19 246 324</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-7 260 318	-9 405 466
Övriga externa kostnader	-5 175 311	-3 959 837
Personalkostnader	-3 384 370	-4 783 061
Av- och nedskrivningar	-2 835 725	-2 007 924
Övriga rörelsekostnader	-	-91 942
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-18 655 724</b>	<b>-20 248 230</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-6 118 243</b>	<b>-1 001 906</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Intäkter försäljning andelar i koncernföretag	-1 084 241	1 282 976
Försäljning andra långsiktiga värdepappersinnehav	-1 056 000	-
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader	-624 877	-373 487
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-2 765 118</b>	<b>909 489</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-8 883 361</b>	<b>-92 417</b>
Uppskjuten skatt	1 772 370	256 872
Omräkningsdifferens	-	59 326
<b>Periodens resultat</b>	<b>-7 110 991</b>	<b>223 781</b>

## Kassaflödesanalys för koncernen

	2011-01-01	2010-01-01
	2011-12-31	2010-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat före finansiella poster	-6 118 243	-1 001 906
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2 839 882	2 000 625
Erhållen ränta	-	830
Erlagd ränta	-624 877	-374 317
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 903 238</b>	<b>625 232</b>
<b>före förändringar av rörelsekapital</b>		
Ökning/minskning varulager	660 839	-441 657
Ökning/minskning kundfordringar	1 283 318	-992 814
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	2 057 676	-1 502 827
Ökning/minskning leverantörsskulder	94 913	2 165 443
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	60 549	1 935 947
<b>Kassaflödet från den löpande verksamheten</b>	<b>254 057</b>	<b>1 789 324</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-4 852 497	-7 800 169
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-124 344	-28 603
Investeringar i andra långfristiga värdepappersinnehav	-	-306 721
Försäljning av dotterföretag	1 098 986	-
Försäljning av intresseföretag	-	1 282 976
Försäljning av långfristigt värdepappersinnehav	1 300 000	-
<b>Kassaflödet från investeringsverksamheten</b>	<b>-124 344</b>	<b>-8 135 493</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Teckning av optioner	28 000	1200
Nyemission	2 479 500	2 763 915
Upptagande av lån	528 972	3 024 276
Amortering av skuld	-831 600	-533 070
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>2 204 872</b>	<b>5 256 322</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-118 926</b>	<b>193 129</b>
Omräkningsdifferens	-	-59 325
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>142 400</b>	<b>8 596</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>23 474</b>	<b>142 400</b>
Beviljad checkkredit	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad checkkredit	-3 517 963	-2 988 991
<b>Disponibelt</b>	<b>482 037</b>	<b>1 011 009</b>

## Aktiekapitalets utveckling

Transaktion	Ökning av antal aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt aktiekapital	Totalt antal aktier
Nyemission				
2007-03-07	125 391	50 156:40	2 059 076:40	5 147 691
2007-03-08	1 166 000	466 400	2 525 476:40	6 313 691
2009-04-15	100 000	40 000	2 565 476:40	6 413 691
2010-03-22	100 000	40 000	2 605 476:40	6 513 691
2010-07-14	669 759	267 903:60	2 873 380:00	7 183 450
2011-03-17	630 000	252 000	3 125 380:00	7 813 450
2011-12-06	1 600 000	640 000	3 765 380	9 413 450